UBND HUYỆN HỮU LŨNG

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MT

Số: 15/TB-TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Lũng, ngày 03 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời tham gia thực hiện xây dựng đề cương dự toán kinh phí

thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên

địa bàn huyện Hữu Lũng năm 2024

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Công văn số 438/UBND-TNTM ngày 11/3/2024 của UBND huyện

Hữu Lũng về việc giao nhiệm vụ thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất trên địa bàn huyện Hữu Lũng năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-TNTMT ngày 03/4/2024 của Trưởng phòng

Tài nguyên và Môi trường huyện Hữu Lũng về việc Phê duyệt dự kế hoạch lựa

chọn nhà thầu xây dựng đề cương dự toán kinh phí thực hiện công tác kiểm kê đất

đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên địa bàn huyện Hữu Lũng năm 2024;

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hữu Lũng trân trọng thông báo

để các đơn vị đăng ký tham gia thực hiện xây dựng đề cương, dự toán kinh phí

thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên địa

bàn huyện Hữu Lũng năm 2024, hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia thực hiện.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hữu Lũng

(Số 03, đường 19/8, khu An Ninh, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh

Lạng Sơn).

Điện thoại: 0963.226.288

Thời gian đăng ký và nộp hồ sơ: Từ ngày 03 tháng 4 năm 2024 đến hết

ngày 08 tháng 4 năm 2024 (trong giờ hành chính).

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hữu Lũng kính mời các đơn vị

đăng ký tham gia thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử UBND huyện;

- Lưu: Phòng.

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Văn Hòa

		2024-04-04T09:00:31+0700

		2024-04-04T09:01:51+0700